
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO   

Piazza Ernesto Gramazio, 2-3  - Rione Libertà   –  82100 Benevento  -  Tel. 0824365111  –  Fax.  0824365279 

 

     

File: Ripubblicazioni Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie personale docente a.s. 2017_18 

 

 

1  

      Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

L O R O    S  E  D  I 

Ai Dirigenti degli A.T.P. della Repubblica  

L O R O    S  E  D  I 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola Regionali e Provinciali 

      L O R O    S  E  D  I 

      All’Albo - All’URP 

      S  E  D  E 

      Alla Stampa ed alle Emittenti Radio-TV locali  

      L O R O    S  E  D  I 

      Alla Direzione Generale dell’USR Campania  

      S E D E 

 

OGGETTO: Pubblicazione operazioni di mobilità annuale relative a: 

 UTILIZZAZIONI Provinciali e Interprovinciali del personale docente scuole Sec. 2° grado; 

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE Provinciali e Interprovinciali del personale docente scuole 

Secondarie di 1° e 2° grado; 

 Conferme e Utilizzazioni nei licei musicali; 

INTEGRAZIONI E RETTIFICHE 

Anno scolastico 2017/2018 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297 (testo unico istruzione); 

VISTO il vigente CCNL comparto scuola statale; 

VISTO  l’ipotesi del C.C.N.I. del 21.06.2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2017/2018; 

VISTO il C.I.R. del 7/7/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5805 del 29.08.2017 con il quale è stata pubblicata mobilità annuale dei docenti 

di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2017/18; 

 

DISPONE 

 

A) Sono ripubblicate le operazioni di seguito elencate con relative integrazioni e rettifiche  per l’a.s. 2017/2018: 

 

 UTILIZZAZIONI Provinciali e Interprovinciali del personale docente scuole Sec. 2° grado; 

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE Provinciali e Interprovinciali del personale docente scuole Secondarie di 1° e 2° grado; 

 Conferme e Utilizzazioni nei licei musicali; 

 

B) i docenti soddisfatti nelle suddette operazioni e risultanti negli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente 

provvedimento, per l’anno scolastico 2017/2018  assumeranno servizio nelle scuole assegnate con decorrenza 1° settembre 2017. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, ai sensi dell’art. 20 dell’ipotesi 

di C.C.N.I. del 21.06.2017, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 18. 

 

              IL DIRIGENTE 

                      dott.ssa Monica Matano 

  

 

 

 

 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005889.31-08-2017



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

1 VENDITTI ANNA RITA 19/01/66 BN A022 ITALIANO I.C. S. Marco dei C. I.C. S. Leucio del S.
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

2 VERZINO MARIA PINA 28/07/64 TO A12 ITALIANO I.S. Morcone I.C. Colle S. (A022)
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

3 IALEGGIO ALESSANDRA 08/08/67 BN AA Scuola Infanzia I.C. Pietrelcina
I.C. Morcone  (AJ56 - 

PIANOFORTE)

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

4 FRATTOLILLO ELENA 01/11/66 BN AB25 INGLESE
I.C. Tocco C. c.o.e. con 

I.C.Vitulano

I.C. Pietrelcina coe con S.M. 

annessa Conv. Naz. "Giannone" 

BN

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

5 CAPPUCCIO DANIELA 10/01/71 SR AD00 SOSTEGNO I.C. Apice I.C. S. Angelo a Sasso BN
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

6 CIAMILLO ANTONELLA 07/08/80 NA AD00 SOSTEGNO I.C. Dugenta I.C. 1° S. Agata dei G.
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

7 DE SIMONE GRAZIELLA 27/01/71 EE AD00 SOSTEGNO I.C. Dugenta I.C. S. Giorgio del S.
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

8 FRAGNITO FLORIANA 09/03/76 BN AD00 SOSTEGNO I.C. S. Giorgio la M. I.C. "Lucarelli" Benevento
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

Pagina 1



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

9 IAQUINTA
MARIA 

TERESA
27/05/59 CS AD00 SOSTEGNO I.C. S. Salvatore T. I.C. S. Giorgio del Sannio

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

10 LEONE ADRIANA 29/04/73 BN AD00 SOSTEGNO I.C. 1° S. Agata dei G. I.C. Telese
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

11 OLIVIERO FIORELLA 10/02/68 BN AD00 SOSTEGNO I.C. S. Leucio S. I.C. S. Angelo a Cupolo
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

12 PAGNOZZI CLEMENTINA 16/05/65 BN AD00 SOSTEGNO I.C. 1° Montesarchio I.C. S. Angelo a Cupolo
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

13 RAPUANO ANTONELLO 25/02/73 BN AD00 SOSTEGNO I.C. S. Salvatore T. I.C. "Lucarelli" BN
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

14 SALOMONE PATRICIA 25/06/64 EE AD00 SOSTEGNO I.C. Amorosi I.C. 1° Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

15 TEDESCO EMMA 12/11/80 CE AD00 SOSTEGNO I.C. Dugenta I.C. 2° Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

16 TIRINO
GRAZIA 

ELISABETTA
16/12/72 BN AD00 SOSTEGNO I.C. S. Salvatore T. I.C. Moiano

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

Pagina 2



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

17 ZOLLO ADELINDA 26/10/81 BN AD00 SOSTEGNO
I.C. 2° S. Agata dei G., 

sez. Durazzano
I.C. S. Angelo a S. Benevento

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

18 ZUZOLO MARIA 12/04/69 MI AD00 SOSTEGNO I.C. Airola I.C. S. Leucio del S. 
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

19 ROMANELLO TIZIANA 14/10/70 BN AJ56 PIANOFORTE I.C. 1° S. Agata dei Goti I.C. Ponte
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

20 PARADISO ASSUNTINA 26/04/74 BN AN56 VIOLONCELLO I.C. S. Giorgio la M. I.C. Apice
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE

21 PORRINO ANNA MARIA 27/10/65 CE A022 ITALIANO USP ROMA I.C. Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

22 COSTANZO FLORINDA 08/12/67 NA A028 MATEMATICA USP LATINA I.C. "Torre" Benevento
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

23 DE ROSA FILOMENA 16/11/66 BN A028 MATEMATICA USP FOGGIA I.C. "Pascoli" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

24 RUSSO LUCIANO ROMILDA 21/11/62 BN A028 MATEMATICA USP AVELLINO
I.C. Amorosi coe con I.C.Tocco 

C.

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

Pagina 3



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

25 VIESPOLI PATRIZIA 05/02/61 BN A028 MATEMATICA USP CAMPOBASSO CTP S. Salvatore T.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

26 DAMIANO Pasquale 07/06/64 BN A030 MUSICA USP NAPOLI I.C. S. Marco dei C.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

27 DI LORENZO IVANA 31/05/78 BN A030 MUSICA USP NAPOLI
i.c. "Torre" Benevento h. 14 + h. 

4 I.C. S. Leucio S.

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

28 PARADISO LINA 22/09/73 BN A030 MUSICA USP LIVORNO
I.C. S. Giorgio del S. coe con I.C. 

Lucarelli" BN 

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

29 PEDICINI LODOVICA 18/06/71 BN A060 Tecnologia USP NAPOLI I.C. S. Bartolomeo
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

30 SPERANDEO LUCA 15/04/70 BN A060 Tecnologia USP NAPOLI

I.C. S. Salvatore T. h. 10 + I.C. 

"Pascoli" BN h. 6 + I.C. "Torre" 

BN h. 2

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

31 FRAGOLA
MARIA 

ROSARIA
07/09/71 BN AB25 INGLESE CHIETI I.C. Morcone    

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

32 FILIPPELLI MARIA 27/11/79 CE AA25 FRANCESE USP CASERTA I.C. Ponte
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

Pagina 4



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

33 CAPOZZI NADIA 22/08/81 BN AB56 CHITARRA USP AVELLINO I.C. Morcone
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

34 AMBROSONE ANTONELLA 03/02/78 CE AD00 SOSTEGNO USP NAPOLI I.C. 1° Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

35 AMORE ADA 20/05/81 CE AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. Telese
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

36 AUCONE UMBERTO 25/10/60 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. Apice
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

37 COLLINA MARIA 08/04/78 BN AD00 SOSTEGNO USP BRESCIA I.C. Apice
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

38 DE PALMA SIMONA 13/04/79 BN AD00 SOSTEGNO USP AVELLINO I.C. Pietrelcina
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

39 DEL TUFO MICOLA 22/07/67 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

40 DIODATO CARMINA 21/01/77 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C.Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

Pagina 5



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

41 GIULIANO BARBARA 26/03/72 BR AD00 SOSTEGNO USP FROSINONE I.C. S. Leucio del S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

42 IANNIELLO DONATO 08/07/84 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. Moiano
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

43 LA FAZIA GIUSEPPINA 04/10/80 UD AD00 SOSTEGNO USP LATINA I.C. S. Salvatore T.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

VISONE STEFANIA 21/05/80 NA A060 TECNOLOGIA USP NAPOLI I.C. 2° Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

MAGLIONE ROSA 23/06/82 BN A030 MUSICA USP NAPOLI I.C. Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

44 MAZZA ANNA 29/07/59 NA AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

45 PIGNATIELLO VILMA 29/01/60 NA AD00 SOSTEGNO USP NAPOLI I.C. S. Giorgio del S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

46 ROSATO GABRIELLA 13/07/80 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. S. Angelo a C.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

Pagina 6



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

47 ROSSI GIAN MARIA 08/09/75 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. S. Giorgio del Sannio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

48 RUSSO MASSIMO 21/08/65 BN AD00 SOSTEGNO USP CAMPOBASSO I.C. 1° Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

49 SCARPATI MARIANNA 16/12/77 NA AD00 SOSTEGNO USP NAPOLI I.C. Guardia S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

50 TOMACIELLO CHIARA 15/06/79 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. S. Giorgio la M.  
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

51 TUFO ROMINA 29/01/74 BN AD00 SOSTEGNO USP ROMA I.C. S. Angelo a C.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

52 D'NOFRIO CARLA 12/06/81 BN AJ56 PIANOFORTE USP CASERTA I.C. S. Giorgio la M.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

53 MECCARIELLO DORA 17/08/70 BN AJ56 PIANOFORTE USP CASERTA I.C. 1° S. Agata dei G.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

54 MUSCO MARCO 29/06/82 BN AM56 VIOLINO USP CASERTA I.C. "Lucarelli" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE

Pagina 7



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 1° grado

Pagina 8



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

1 BASILE
DANIELA 

VINCENZA
29/09/67 BN AA24

LINGUA E CIV 

STRANIERE 

(FRANCESE)

I.S. S. Agata G

IPSAR "Le Streghe" Sede 

Carceraria h. 10 + I.S. "Alberti" 

corso serale h. 6 + I.S. "Alberti" 

BN h.3

ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

2 BIASCO
ENZA 

ANTONIETTA
27/09/68 EE ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. Telese

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

3 BOLLELLA PATRIZIA 11/04/80 BN ADSS SOSTEGNO VERONA I.S.  "Galilei - Vetrone" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

4 BORZILLO
GELSOMINA 

PATRIZIA
15/01/60 RM ADSS SOSTEGNO CHIETI

I.M. "Guacci"  BN (esecuzione 

provvedimento giudiziario)

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

5 BOVE GIUSEPPINA 15/02/79 BN ADSS SOSTEGNO VERONA I.S. Cerreto S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

6 BRONZO ENRICA 29/03/72 NA ADSS SOSTEGNO ISERNIA L.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

7 BUONAIUTO LAURA 23/05/73 BN ADSS SOSTEGNO
IPC "Moro" 

Montesarchio
I.M. "Guacci" Benevento

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE 

8 BUONAROBBA MARIO 09/04/74 BN ADSS SOSTEGNO MODENA
I.S. "Virgilio" BN (esecuzione 

provvedimento giudiziario)

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

Pagina 1



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

9 CACCIANO BENEDETTA 08/03/76 BN ADSS SOSTEGNO VICENZA I.S. S. Bartolomeo G.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

10 CALANDRELLI LUIGIA 12/05/69 BN ADSS SOSTEGNO MILANO I.S. "Fermi" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

11 CAPITANIO
MARIAROSAR

IA
29/08/71 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. Telese

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

12 CAPOZZI
MARIA 

ANTONIETTA
02/10/72 BN A045

Scienze 

Economico 

Aziendali

PISTOIA I.S. Cerreto Sannita - Sostegno
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

13 CARUSO STEFANIA 09/04/82 FR ADSS SOSTEGNO CREMONA I.S.  S.Agata dei Goti
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

14 CATAURO ADDOLORATA 28/12/69 BN A047
MATEMATICA 

APPLICATA
IS S.Agata dei G. I.S. Airola - Sostegno ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

15 COLANGELO RAMONA 07/08/70 BN ADSS SOSTEGNO CREMONA I.S. "Fermi" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

16 COLELLA TERESIO 10/06/63 BN A020 Fisica GROSSETO I.S. Faicchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 2



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

17 COPPOLA ASSUNTA 18/01/76 NA A015
Discipline 

Sanitarie
CASERTA I.S. Cerreto S. - sostegno

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

18 COPPOLARO MARINO 15/08/83 BN A047

Scienze 

Matematiche 

Applicata

CASERTA  I.S. S. Agata dei G. 

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE  

ANNULLATA

19 D'ANTUONI ISABELLA 29/01/83 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. Cerreto S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

20 DE FILIPPO
MARIA 

EUGENIA
11/05/68 BN A054 Storia dell'Arte CASERTA

I.S. S. Bartolomeo G. h. 14 + h. 

$ I.S. "Alberti" BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

21 DE GENNARO CARMEN 16/05/79 BN ADSS SOSTEGNO VICENZA

IPSAR "Le Streghe" BN 

(esecuzione provvedimento 

giudiziario)

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

22 DE GIROLAMO LARA 11/02/69 BN ADSS SOSTEGNO VERONA
I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" 

BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

23 DE GREGORIO PAOLA 25/02/69 NA ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO
I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" 

BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

24 DE LUCA
MARIA 

GRAZIA
02/10/61 BN A031

SCIENZA DEGLI 

ALIMENTI
AVELLINO

IPSAR "Le Streghe" BN, sede 

Carceraria h. 10 + h. 9 sede 

centrale

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 3



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

25 DE LUCIA LORELLA 05/04/64 BN ADSS SOSTEGNO I.S.  Telese I.S. "Alberti" BN
ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE 

26 DE NUNZIO ANTONIO 10/09/62 BN A050 Scienze Naturali NAPOLI

I.S. S. Bartolomeo G. h. 15 + h. 

3   IPSAR "Le Streghe" Casa 

Circondariale 

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

27 DE PALMA MARIA ROSARIA22/07/74 BN ADSS SOSTEGNO IS "Moro" Montesarchio IPSAR "Le Streghe" Benevento ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

28 DE VITA ROSSANA 10/04/70 BN A045

Scienze 

Economico 

Aziendali

CAMPOBASSO
I.S. Cerreto S. h. 14 + h. 4 I.S. 

Faicchio

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

29 DEL SORDO SILVANA 30/09/67 CB ADSS SOSTEGNO BRESCIA I.S.  Airola  
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

30 DELLA PIETRA
MARIA 

ASSUNTA
28/03/68 BN AA25 Francese I grado I.C. Ponte I.S. S. Agata dei Goti (AA24) ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

31 D'EMILIO
ALESSANDRA 

ANNA
25/05/65 FG A046

Scienze Giuridico 

Economiche
CAMPOBASSO I.S.  Telese Sostegno UTILIZZAZIONE

32 DONNARUMMA GIULIO 02/05/73 BN ADSS SOSTEGNO PISTOIA I.S. "Virglio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 4



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

33 FABRIZIO
CAROLINA 

TIZIANA
31/01/74 BN ADSS SOSTEGNO AVELLINO I.S. "Virgilio" BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

34 FONTANAROSA AMERICO 11/02/77 BN ADSS SOSTEGNO MILANO I.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

35 FORNI ROSSI VINCENZO 03/02/61 BN ADSS SOSTEGNO VERONA I.S. "Moro" Montesarchio 
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

36 FUCCIO
MARIA 

GABRIELLA
16/01/71 BN ADSS SOSTEGNO MACERATA

IS "Palmieri-Rampone-Polo" BN 

(esecuzione provvedimento 

giudiziario)

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

37 FUSCO TEODORA 18/04/65 BN ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. Cerreto S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

38 GIANCASPRO ANNA 06/09/74 BN ADSS SOSTEGNO PISTOIA I.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

39 GIANGREGORIO ANTONIA 15/02/71 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. Faicchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

40 GIANTOMASI GIULIA 26/06/65 BN AA24 FRANCESE AVELLINO

I.S. "Fermi" Montesarchio h. 6 

+ I.S. "Moro" Montesarchio h. 

6 + I.S. "Palmieri" h. 6

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 5



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

41 GUGLIELMUCCI LIANA 18/04/73 BN ADSS SOSTEGNO PISTOIA I.S. Telese
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

42 IANNACCONE MARIA 09/02/71 BN ADSS SOSTEGNO I.S. "Moro" Montesarchio
I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" 

BN
ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

43 IZZO ANGELA 27/03/64 BN A048

Scienze 

Matematiche 

Applicata

CASERTA  I.S. S. Agata dei G. 
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

44 LOMBARDI
MARIANTONI

ETTA
29/07/72 BN ADSS SOSTEGNO AVELLINO I.S. "Moro" Montesarchio

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

45 LOTITO TERESA 27/11/65 BA B018

Lab. Scienze e 

Tec. Tessili Abb. 

Moda

CASERTA
I.S. "Palmieri-Rampone- Polo" 

BN  cattedra

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

46 LUCARELLI ANTONIO 16/09/70 BN ADSS SOSTEGNO VARESE I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

47 MANCUSO ADA RITA 07/08/74 LE ADSS SOSTEGNO CUNEO I.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

48 MARZANO BRIGIDA 09/04/80 NA ADSS SOSTEGNO PRATO I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 6



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

49 MASONE NADIA 06/05/77 BN A019
FILOSOFIA E 

STORIA
I.S. Airola I.S. "Galilei-Vetrone" BN ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

50 MASTROVITO MONICA 08/09/79 BN ADSS SOSTEGNO PISTOIA I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

51 MAZZEO ANNA MARIA 10/05/63 BN AB24

LINGUA E CIV 

STRANIERE 

(INGLESE)

CAMPOBASSO

IPSAR "Le Streghe" BN, casa 

circondariale h. 10 + h. 9   I.S. 

"Virgilio" Benevento

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

52 MEOLA PIETRO 26/01/64 BN ADSS SOSTEGNO RAVENNA I.S. Telese
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

53 MERCALDO GENNARO 18/08/71 BN ADSS SOSTEGNO GENOVA I.S. Airola
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

54 MOGAVERO
MARIA 

TERESA
17/10/73 BN ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. "Virgilio" BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

55 MONTENIGRO ELIANA 11/07/72 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. "Virgilio" Benevento
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

56 MOSTICCHIO STEFANIA 27/03/71 BN ADSS SOSTEGNO BELLUNO I.S. "Palmieri-Rampone-Polo BN 
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 7



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

57 MOTTOLA RENATO 03/03/62 BN ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. "Fermi" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

58 NAZZARO ANTONELLA 02/06/77 GE ADSS SOSTEGNO VERONA I.S.  "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

59 NESTICO' VINCENZO 31/03/73 KR A020 FISICA I.S. Faicchio
I.M. "Guacci" Benevento 

(A027)

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE 

60 NOVIZIO GIOVANNA 17/03/68 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S.  S. Agata dei Goti
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

61 ONOFRIO ANGELA 26/05/75 CE ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. Faicchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

62 PAGNOZZI HIGOR 09/10/75 BN A066 TRAT. TESTI PERUGIA IPC Airola cattedra
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

63 PALLADINO MARILENA 03/04/68 BN AB24 INGLESE CASERTA I.S. S. Bartolomeo G.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

64 PALLUOTTO MARIA 17/05/71 UD ADSS SOSTEGNO MILANO I.S. Faicchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 8



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

65 PALOMBI MONIA 29/11/70 BN ADSS SOSTEGNO I.S. "Moro" Montesarchio ITIS "Lucarelli" Benevento ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

66 PESCATORE ANNA EVA 26/07/68 BN ADSS SOSTEGNO SAVONA IPSAR "Le Streghe" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

67 PETRONZI PIERPAOLO 11/09/76 BN ADSS SOSTEGNO I.S. Cerreto Sannita I.S. Faicchio ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

68 PETTI ANNA MARIA 24/07/77 CE ADSS SOSTEGNO LUCCA I.S. S. Agata dei Goti
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

69 PISCITELLI ANTONIO 27/08/70 BN ADSS SOSTEGNO MANTOVA I.S. Sant'Agata dei Goti
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

70 PISCO CLAUDIO 19/07/83 SA A012 ITALIANO AVELLINO
IPSAR "Le Streghe" BN Casa 

Circondariale

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

71 POSSEMATO ANGELO 03/09/68 BN A046 
Scienze Giuridico-

Economiche
FIRENZE I.S. Cerreto S. - Sostegno

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

72 ROMANO SOFIA 30/03/63 BN ADSS SOSTEGNO I.M. "Guacci" BN I.S. S. Bartolomeo G.

ASS. PROVVISORIA 

PROVINCIALE  

ANNULLATA

Pagina 9



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

73 ROSSI GIOVANNA 30/07/73 BN ADSS SOSTEGNO ROMA
I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" 

BN

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

74 ROVIEZZO TULLIO 09/08/72 NA ADSS SOSTEGNO BRESCIA I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

75 RUSSO LUIGI 09/04/62 EE ADSS SOSTEGNO RIMINI I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

76 SANTILLO MELINA 27/04/74 BN ADSS SOSTEGNO REGGIO EMILIA I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

77 SAUCHELLA MICHELE 13/08/67 BN A047
MATEMATICA 

APPLICATA
ROMA I.S. Cerreto S.  Cattedra

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

78 SEBASTIANELLI ANGELO 04/05/68 BN A028 MATEMATICA AVELLINO
I.S. Cerreto S. h. 9 + I.S. S. 

Agata dei G. h. 9 (A050)

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

79 SICILIANO FILOMENA 25/03/62 BN B020 Lab. Cucina CAMPOBASSO I.S.Morcone -  cattedra
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

80 SPAGNOLETTI STEFANIA 02/08/77 BN ADSS SOSTEGNO VITERBO I.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 10



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

81 TESTA
Evelina 

Antonietta
30/03/59 BN A046

Scienze Giuridico - 

Economiche
CAMPOBASSO

I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" 

BN - Sostegno

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

82 TREMONTE ANGELA 03/06/69 BN ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. Morcone
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

83 TRESCA RITA 01/05/66 BN ADSS SOSTEGNO ROMA I.S. "Moro" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

84 TROPIANO FRANCESCA 19/12/79 RC A011

Discipline 

Letterarie e 

Latino

I.S. Airola I.S. Morcone ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

85 VARRELLA ANNAMARIA 30/06/77 BN ADSS SOSTEGNO MILANO I.S. "Galilei-Vetrone"
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

86 VARRICCHIO ANNA 05/03/65 EE ADSS SOSTEGNO ISERNIA I.S. "Fermi" Montesarchio
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

87 VENEZIANO SIMONE 01/05/72 MT ADSS SOSTEGNO I.S. Telese I.M. "Guacci" BN ASS. PROVVISORIA PROVINCIALE 

88 ZARRO SILVANO 21/10/63 EE AB24

LINGUA E CIV 

STRANIERE 

(INGLESE)

CAMPOBASSO
I.S. "Moro" Montesarchio h. 12 + 

I.S. "Galilei Vetrone" h. 6

ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 11



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

UFFICIO VIII

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

89 ZOLLI MARIO 18/12/73 BN ADSS SOSTEGNO CUNEO I.S. Cerreto S.
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

90 ZOLLO CARLA 25/09/69 BN ADSS SOSTEGNO CAMPOBASSO I.S. "Virgilio" BN
ASS. PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE 

Pagina 12



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede di servizio ASSEGNATA tipo utilizz.

1 SARACINO MARIA 05/05/54 ME A003
Arte della 

Ceramica
Provincia di BN

Ist. Arte di Cerreto Sannita h. 8 + h. 

10 Disp.
UTILIZZAZIONE

2 COCCA ANGELA 13/04/71 BN A011
ITALIANO, 

LATINO
I.S. S. Bartolomeo G. I.S. S. Bartolomeo G. -  Sostegno

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

3 TRAVAGLIONE DOMENICO 28/01/80 BN A019 Filosofia e Storia
I.S. "Galilei- Vetrone" 

BN
I.S. "Galilei- Vetrone" BN - Sostegno

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

4 CUOCO RITA 02/04/60 BN A029 Musica II grado Provincia di BN
Istituto Magistrale "Guacci" BN - 

Cattedra a disp.
UTILIZZAZIONE

5 PACELLI GIUSEPPE 30/05/55 BN A035
Elettrotecnica ed 

Applicazioni
D.O.P.

ITIS S. Salvatore T. h 5 + h 11 disp. 

+ h. 2 I.S. Telese
UTILIZZAZIONE

6 DE GREGORIO Alessandra 17/04/52 BN A045

Scienze 

Economico 

Aziendali

ITCG S. Agata G. 

coe con L.S. 

Sant'Agata dei Goti

ITC "Alberti" BN corso serale h. 14  + 

h. 4 disp.
UTILIZZAZIONE  RIENTRO

7 TRANFAGLIA Maria 06/05/75 AV A045

Scienze 

Economico 

Aziendali

Provincia di BN
ITCG S. Agata G. coe h. 10 + h. 8 

I.S. Airola
UTILIZZAZIONE  

8 CERRITO ANNALISA 10/02/70 FR A046
Scienze Giuridico 

Economiche
Provincia di BN IPSAR "Le streghe" BN cattedra UTILIZZAZIONE  

10 FRANGIOSA ANTONELLO 25/02/64 NA A046
Scienze Giuridico 

Economiche
I.S. S. Agata G.

I.S. "Alberti" BN - Corso serale h. 10 

+ h. 8 I.S. "Alberti" BN
UTILIZZAZIONE  RIENTRO

anno scolastico 2017/2018

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO VIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

Pagina 1



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede di servizio ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO VIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

11 LABAGNARA MILENA 23/08/76 BN A046
Scienze Giuridico 

Economiche
Provincia di BN I.S. Faicchio UTILIZZAZIONE  

12 LUPONE GIOVANNA 13/04/65 BN A046
Scienze Giuridico 

Economiche
LIVORNO

I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" BN - 

Sostegno
UTILIZZAZIONE

13 MACCAURO EMILIA 26/09/69 BN A046

Scienze 

Giuridico 

Economiche

Provincia di BN

I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" BN 

h. 9 + IPSAR " "Le Streghe" BN h. 

6+ h. 1 disp. + casa circ. h. 2

UTILIZZAZIONE

14 PERIFANO MARIA 30/03/67 BN A046
Scienze Giuridico 

Economiche
Provincia di BN

L.C. "Giannone" BN h. 12 (PART-

TIME) (esecuzione provvedimento 

giudiziario)

UTILIZZAZIONE

15 PISCITELLI ALFREDO 01/08/55 CE A046
Scienze Giuridico 

Economiche
I.S. Faicchio

I.S. S. Agata dei G. coe con L.S. 

"Rummo" Benevento
UTILIZZAZIONE  RIENTRO

16 POLITO RITA 22/06/72 BN A046
Scienze Giuridico 

Economiche
Provincia di BN I.S. "Alberti" BN - Sostegno

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

17 RIVELLINI Simonetta 03/09/56 BN A046
Scienze Giuridico 

Economiche

IPSAR "Le Streghe" 

BN
ITCG Cerreto Sannita (Sostegno)

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

18 RUGGIERI NUNZIATINA 25/03/76 BN A046

Scienze 

Giuridico 

Economiche

Provincia di BN I.S. Morcone h. 8 + h. 10 disp. 

UTILIZZAZIONE  PROVINCIALE 

(cdc Esubero Nazionale in 

carico a BN)

Pagina 2



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede di servizio ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO VIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

DELLO 

IACOVO
MILENA 21/08/71 BN A046

Scienze 

Giuridico 

Economiche

Provincia di BN
I.S. "Galilei-Vetrone" h. 4 + 5 disp. 

I.S. "Virgilio" BN h. 4 + h. 5 disp.
UTILIZZAZIONE

FRANCO ANGELA 19/07/64 BN

Scienze 

Giuridico 

Economiche

Provincia di BN I.S. Cerreto S.  Catt. Disp. UTILIZZAZIONE

19 BALLARO' DAVIDE LILLO 14/09/79 NA A048
Sienze Motorie 2° 

grado
Provincia di BN

I.S. "Palmieri-Rampone-Polo" BN - 

Sostegno

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

20 PERSICO
MARIA 

ROSARIA
06/07/56 BN A066

Trattamento Testi 

dati e applicazioni
I.S. S. Agata G. ITC "Alberti" cattedra UTILIZZAZIONE  RIENTRO

21 MINICOZZI ORNELLA 21/09/57 BN A066
Trattamento Testi 

dati e applicazioni
Provincia di BN I.S. S. Agata h. 8 + h. 12 disp.

UTILIZZAZIONE  PROVINCIALE 

(cdc Esubero Nazionale in carico a 

BN)

22 DE CICCO
MARIA 

CONCETTA
19/08/66 CS B012 Lab. di Chimica  Provincia di BN

IPIA s. Giorgio del S. h. 2 + h. 12 

disp + I.S. "Alberti" BN h. 4
UTILIZZAZIONE

23 MINGIONE GIUSEPPE 11/04/79 CE B019

Lab. Serv. 

Ricettività 

Alberghiera

I.S. "Moro" 

Montesarchio
I.S."Moro" Montesarchio  Sostegno

UTILIZZAZIONE  da posto 

comune a Sostegno

24 PERUGINI
ANTONIA 

ANNUNZIATA
24/03/59 BN B019

LABORATORI DI 

SERVIZI DI 

RICETTIVITA' 

ALBERGHIERA

Provincia di BN I.S. "Faicchio" h. 7 + h. 11  disp. UTILIZZAZIONE  RIENTRO

Pagina 3



n° cognome nome
data di 

nascita
prov.

cl. di 

conc.
descrizione Scuola di titolarità sede di servizio ASSEGNATA tipo utilizz.

anno scolastico 2017/2018

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO VIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI

Personale Docente Scuole Secondarie di 2° grado

25 ZITANI Alessandro 08/12/67 BN B020 Lab. Cucina IPSAR Colle S IPSAR "Le streghe" BN cattedra UTILIZZAZIONE

26 IENGO ARTURO 04/04/55 NA B021 Lab. Cucina
IPSAR "Le Streghe" 

BN cattedra

IPSAR "Le streghe" BN - Casa 

Circondariale - cattedra
UTILIZZAZIONE

27 ERCOLINO GIANCARLO 04/11/66 AV C300

Laboratorio di 

Informatica 

Gestionale

I.S. Cerreto S.
ITC Airola h. 9 + 3 disp.+  I.S. "Moro" 

Montesarchio  h. 6
UTILIZZAZIONE

28 OFFREDA ERNESTO 28/12/65 BN C520

Tecnica dei 

Servizi Pratica 

Operativa

Provincia di BN

IPSAR Colle S. h. 8 + 6 disp.+ h. 4  

IPSAR "Le Streghe" BN sede 

carceraria

UTILIZZAZIONE

29 SCOCCA RACHELE 04/04/67 BN sostegno
IPSAR "Le Streghe" 

BN
ITC "Alberti" Benevento UTILIZZAZIONE  RIENTRO

Pagina 4



Liceo 

Musicale 

"Guacci" BN

Liceo 

Musicale 

AIROLA

n° cognome e nome
data di 

nascita
prov. Scuola di titolarità

cl. di 

conc.
descrizione DISCIPLINA ASSEGNATA  N° ORE N° ORE

1 ABATE LUIGI 18/01/1977 BN
S.S. I grado "Oriani " - 

Sant'Agata de' Goti
AM77 VIOLINO AM55 - VIOLINO 8

AB55 - CHITARRA 4

A053 - STORIA DELLA 

MUSICA
10

3 CAPOZZI FRANCO 11/08/1976 BN
S.S. I grado SAN MARCO 

DEI CAVOTI
AJ77 PIANOFORTE AJ55 - PIANOFORTE

4 CERULO EZIO 29/01/1961 BN I.C. PONTE AB77 CHITARRA AB55 - CHITARRA

5 CIOTTA CARMINE 10/05/1962 BN I.C. SOLOPACA AG77 FLAUTO
AW55 - FLAUTO 

TRAVERSO

6 FALZARANO ANTONIO BN I.C. San Girogio La Molara AL77 TROMBA AL55 - TROMBA 5

8 LUONGO MARIA 20/01/1980 BN PROV. BN A032 ED. MUSICALE
A053 - STORIA DELLA 

MUSICA
6 + 2

VIOLINO7 IULIANO MICHELE AJ55 - VIOLINO 117/06/1977 CE I.C. APICE AM77

CONFERME e NUOVE UTILIZZAZIONI

PROVENIENZA

2 CAVALLI SILVIA 25/01/1965 BN I.C. "TORRE" BN AB77 CHITARRA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO XIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI  LICEO MUSICALE  "Guacci" di BENEVENTO, "Lombardi" di AIROLA e "Carafa" di CERRETO SANNITA

anno scolastico 2017/2018

Pagina 1



Liceo 

Musicale 

"Guacci" BN

Liceo 

Musicale 

AIROLA

n° cognome e nome
data di 

nascita
prov. Scuola di titolarità

cl. di 

conc.
descrizione DISCIPLINA ASSEGNATA  N° ORE N° ORE

CONFERME e NUOVE UTILIZZAZIONI

PROVENIENZA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO XIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI  LICEO MUSICALE  "Guacci" di BENEVENTO, "Lombardi" di AIROLA e "Carafa" di CERRETO SANNITA

anno scolastico 2017/2018

9 MASSARO GABRIELE 30/09/1987 BN CAM0000009 A077 CORNO AD55 - CORNO 4 + 1

10 MORANTE GIUSEPPE 03/09/1962 BN I.C. Ponte AM77 VIOLINO

AJ55 -VIOLINO                                       

A053 - STORIA DELLA 

MUSICA                                                                                                                         

11 PASTORE ANTONIO 26/05/1964 EE I.C. Ponte AG77 FLAUTO
AW55 - FLAUTO 

TRAVERSO
4

A064 -TEORIA, ANALISI E 

COMPOSIZIONE
6 3

13 RUGGIERO CARMINE 16/02/1968 BN
I.C.  Cerreto Sannita

A032 ED. MUSICALE
A063 - TECNOLOGIE 

MUSICALI
6 + 2

N. B.: in grassetto le ore di 

conferma

12 ROSATO ANTONIETTA 16/10/1970 BN
I.C. San Giorgio La Molara - 

sede Montefalcone V.F.
AJ77

AJ55 - PIANOFORTE 9
PIANOFORTE

Pagina 2



Liceo 

Musicale 

CERRETO

N° ORE

11 + 7

7

11 + 3

CONFERME e NUOVE UTILIZZAZIONI

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO XIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI  LICEO MUSICALE  "Guacci" di BENEVENTO, "Lombardi" di AIROLA e "Carafa" di CERRETO SANNITA

anno scolastico 2017/2018

Pagina 3



Liceo 

Musicale 

CERRETO

N° ORE

CONFERME e NUOVE UTILIZZAZIONI

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

UFFICIO XIII

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI BENEVENTO

Piazza Ernesto Gramazio,2-3 – Rione Liberta - Benevento  tel. 365111 Fax. 365 279

UTILIZZAZIONI  LICEO MUSICALE  "Guacci" di BENEVENTO, "Lombardi" di AIROLA e "Carafa" di CERRETO SANNITA

anno scolastico 2017/2018

14           

+2 +2

4+ 2

N. B.: in grassetto le ore di 

conferma

Pagina 4


		2017-08-31T14:53:15+0000
	MATANO MONICA




